Copa Norte Catarinense de Enduro de FIM 2016 - Rudnick Motos/Mega MX /—“

Resultado Final - Soma das Etapas

06/06/2016 - 21:23 g.g://#:;.-

COPA NORTE DE FIM - MAFRA CATEGORIA ENDURO 01
01 Etapa 02 Etapa Final
. . . Diferenca Diferenca
Pos [ Nr |Piloto Patrocinador Cidade - UF Pos Tempo Pos Tempo Tempo Total o Lt
1 | 3 [ALLAN ROBERTO MOMM GRUPO MOMM/ BIG MOTOS BALNEARIO CAMBORIU - SC 1 [00:18:59,650 | 1 | 00:18:57,440 | 00:37:57,090 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 | 2 |ALEXSANDRO TEXEIRA DA SILVA NDJ CENTRO AUTOMOTIVO,VF CONTABILIDADE, AL MOTOS,CENTER AUTOMOVEIS CAMBORIU - SC 2 |00:19:54,510 | 2 | 00:20:02,110 | 00:39:56,620 | 00:01:59,530 | 00:01:59,530
3 | 7 |FELIPE WIPPICH VOLPESA,TBT RACING,FORT ENERGY DRINK,SO MAQUINAS CANOINHAS - SC 3 |00:20:20,640 | 5 | 00:20:46,160 | 00:41:06,800 | 00:01:10,180 | 00:03:09,710
4 | 6 [DIEGO PAULI NAO TENHO LUIZ ALVES - SC 4 100:20:43,630 | 3 | 00:20:41,740 | 00:41:25,370 | 00:00:18,570 | 00:03:28,280
5 | 23 [MARCELO DALABONA PAITROCINEO LUIZ ALVES - SC 5 |00:21:58,180 | 4 | 00:20:44,710 | 00:42:42,890 | 00:01:17,520 | 00:04:45,800
6 | 21 |ANDERSON GROSSKOPF FRAGAMAR SAO BENTO DO SUL - SC 6 |00:24:22,900 | 7 | 00:26:49,610 | 00:51:12,510 | 00:08:29,620 | 00:13:15,420
7 | 22 |ROMULO THOME SPECIAL FILM'S / COURO CAR / ANTON TECH / MONSTER ENERGY DRINK SAO BENTO DO SUL - SC 7 [ 00:25:19,470 | 6 | 00:26:26,980 | 00:51:46,450 | 00:00:33,940 | 00:13:49,360

BUDNICHN
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Copa Norte Catarinense de Enduro de FIM 2016 - Rudnick Motos/Mega MX /—“

Resultado Final - Soma das Etapas

06/06/2016 - 21:23 g?:ﬁ:;f

COPA NORTE DE FIM - MAFRA CATEGORIA ENDURO 02
01 Etapa 02 Etapa Final
. . . Diferenca Diferenca
Pos [ Nr |Piloto Patrocinador Cidade - UF Pos Tempo Pos Tempo Tempo Total o Lt
1 | 32 [GUTO KLAUMANN SEKA TRANSPORTES/ ZG ESTRUTURAS/ KOALA ENERGY RIO NEGRINHO - SC 1 [00:18:57,850 | 2 | 00:19:20,400 | 00:38:18,250 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 | 9 [IKEKLAUAMNN SEKA TRANSPORTES/ ZG ESTRUTURAS/ KOALA ENERGY RIO NEGRINHO - SC 2 100:19:11,330 | 1 | 00:19:18,070 | 00:38:29,400 | 00:00:11,150 | 00:00:11,150
3 | 8 |GILMAR CARDOZO BEBIDAS AGUA VERDE- VOLPESA-FORT BULL ENERGY DRINK-SO MAQUINAS CANOINHAS - SC 3 |00:20:05,750 | 3 | 00:19:45,340 | 00:39:51,090 | 00:01:21,690 | 00:01:32,840
4 | 34 [WILLYAM JANTSCH WIGUICAR PECAS E ACESSORIOS RIO NEGRINHO - SC 4 100:20:20,950 | 4 | 00:20:06,160 | 00:40:27,110 | 00:00:36,020 | 00:02:08,860
5 | 30 |[RODRIGO MALAKOSKI CONFORPAN COLCHOES, RIO BRANCO SEGUROS PAPANDUVA - SC 5 |00:26:19,860 | 5 | 00:28:12,670 | 00:54:32,530 | 00:14:05,420 | 00:16:14,280
6 | 17 |ALEXANDRE TELMA NETO TREFIX CAMPO ALEGRE - SC NC [ 03:27:00,000 | NC | 02:27:00,000 | 05:54:00,000 | 04:59:27,470 | 05:15:41,750
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Copa Norte Catarinense de Enduro de FIM 2016 - Rudnick Motos/Mega MX /—“

Resultado Final - Soma das Etapas

06/06/2016 - 21:23 g?:ﬁ:..-

COPA NORTE DE FIM - MAFRA CATEGORIA ENDURO 03 A
01 Etapa 02 Etapa Final
. . . Diferenca Diferenca
Pos [ Nr |Piloto Patrocinador Cidade - UF Pos Tempo Pos Tempo Tempo Total o Lt
1 | 1 [SERGIO MOKVA JR VOLPESA, SO MAQUINAS, FORT ENERGY DRINK, TBT RACING (MEGA), ADRENALINA MOTO RACING CANOINHAS - SC 1 [00:19:03,740 | 1 |00:19:25,010 | 00:38:28,750 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 | 11 JJuLIANO ZEN LOTTARE MOVEIS BRUSQUE - SC 2 100:19:46,220 | 2 | 00:19:29,760 | 00:39:15,980 | 00:00:47,230 | 00:00:47,230
3 | 15 |LEANDRO PREISSLER EUROJEANS MODAS / PREMIER MODAS SAO BENTO DO SUL - SC 4 ] 00:22:15,200 [ 3 | 00:21:59,650 | 00:44:14,850 | 00:04:58,870 | 00:05:46,100
4 | 40 [JOSNEI PICKCIUS RNMC MAFRA - SC 3 [ 00:22:09,650 | 4 | 00:22:52,800 | 00:45:02,450 | 00:00:47,600 | 00:06:33,700
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Copa Norte Catarinense de Enduro de FIM 2016 - Rudnick Motos/Mega MX /—“

Resultado Final - Soma das Etapas

06/06/2016 - 21:23 g?:ﬁ:..-

COPA NORTE DE FIM - MAFRA CATEGORIA ENDURO 03 B
01 Etapa 02 Etapa Final
. . . Diferenca Diferenca

Pos [ Nr |Piloto Patrocinador Cidade - UF Pos Tempo Pos Tempo Tempo Total o Lt

1 | 19 [cLAUDIO LAZARIN BALNEARIO CAMBORIU - SC 1 [00:22:28,140 | 1 | 00:22:45,070 | 00:45:13,210 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 | 46 |DELCIO GOUDARD GOUDARD INDUSTRIA METALURGICA SAO JOSE DOS PINHAIS - PR 3 |00:26:38,790 | 2 | 00:27:38,620 | 00:54:17,410 | 00:09:04,200 | 00:09:04,200
3 | 47 |SERGIO KLAUMANN SEKA TRANSPORTES/ ZG ESTRUTURAS/ KOALA ENERGY RIO NEGRINHO - SC 2 |00:25:03,020 | 3 | 00:52:03,750 | 01:17:06,770 | 00:22:49,360 | 00:31:53,560
4 | 42 [RICARDO AFFONSO KEIL CABO MOTOS SAO BENTO DO SUL - SC 4 | 02:57:00,000 | NC | 02:27:00,000 | 05:24:00,000 | 04:06:53,230 | 04:38:46,790
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Copa Norte Catarinense de Enduro de FIM 2016 - Rudnick Motos/Mega MX

Resultado Final - Soma das Etapas

06/06/2016 - 21:23

COPA NORTE DE FIM - MAFRA CATEGORIA ENDURO 03 C
01 Etapa 02 Etapa Final
. . . Diferenca Diferenca
Pos [ Nr |Piloto Patrocinador Cidade - UF Pos Tempo Pos Tempo Tempo Total o Lt
1 | 18 [FABIANO DA SILVA CAMBORIU - SC 2 |00:22:58,320 | 1 | 00:21:19,650 | 00:44:17,970 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 | 13 |ADENILSON SCHMITT MERCADO SETE DE MAIO BLUMENAU - SC 1 [00:21:55,380 | 3 [ 00:23:40,820 | 00:45:36,200 | 00:01:18,230 | 00:01:18,230
3 | 54 [MARCELO BAYER CHICO RACING / OPA MUENCH AUTOMOVEIS / CHONGAS BAR/ ELETRONICA DENIS SAO BENTO DO SUL - SC 3 |00:23:59,640 | 2 | 00:23:34,040 | 00:47:33,680 | 00:01:57,480 | 00:03:15,710
4 | 52 [CLEBES M. TELMA ORE BRASIL LTDA CAMPO ALEGRE - SC 4 100:24:11,730 | 4 | 00:26:23,970 | 00:50:35,700 | 00:03:02,020 | 00:06:17,730
5 | 49 |ALESSON CHAPIEWSKY ARTE MOVEIS / JUARES PREPARAGOES / PATICO RACING. BALNEARIO CAMBORIU - SC 5 | 01:57:00,000 | NC | 02:27:00,000 | 04:24:00,000 | 03:33:24,300 | 03:39:42,030
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Copa Norte Catarinense de Enduro de FIM 2016 - Rudnick Motos/Mega MX /—“

Resultado Final - Soma das Etapas

06/06/2016 - 21:23 g?:ﬁ:..-

COPA NORTE DE FIM - MAFRA CATEGORIA ENDURO 04
01 Etapa 02 Etapa Final
. . . Diferenca Diferenca

Pos [ Nr |Piloto Patrocinador Cidade - UF Pos Tempo Pos Tempo Tempo Total o Lt

1 | 10 [0SCAR HONORATO BUENO KORU MOTOS - BODAO CUSTON - CJB SUSPENSOES CORUPA - SC 1 [ 00:20:42,710 | 2 | 00:20:28,620 | 00:41:11,330 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 | 12 |FABRICIO MOMM FG SUSPENSOES, GRUPO MOMM, BIG MOTOS, JUNIOR AUTOMOVEIS BALNEARIO CAMBORIU - SC 3 |00:21:14,100 | 1 | 00:20:03,410 | 00:41:17,510 | 00:00:06,180 | 00:00:06,180
3 | 14 |RAFAEL PRUST gﬁgﬁ\i’éms MX/ TBT RACING / SUL BRASIL ROLAMENTOS / AVTEC / SIQUEIRA AUTO CENTER /KINHA 1, 0 14 po suL - sc 2 | 00:20:47,860 | 3 | 00:20:43,610 | 00:41:31,470 | 00:00:13,960 | 00:00:20,140
4 | 4 |MATHEUS SCHUBERT PEREIRA POSTO PAULINHO RETIBASTOS CAMBORIU - SC 4 | 00:27:58,550 | NC | 02:27:00,000 | 02:54:58,550 | 02:13:27,080 | 02:13:47,220

BUDNIGHN
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Copa Norte Catarinense de Enduro de FIM 2016 - Rudnick Motos/Mega MX /—“

Resultado Final - Soma das Etapas

06/06/2016 - 21:23 g?:ﬁ:..-

COPA NORTE DE FIM - MAFRA CATEGORIA ENDURO 05A
01 Etapa 02 Etapa Final
. . . Diferenca Diferenca
Pos [ Nr |Piloto Patrocinador Cidade - UF Pos Tempo Pos Tempo Tempo Total o Lt

1 | 66 [CASTIANO RODRIGO KOCHENBORGER CAMBORIU - SC 1 [00:21:52,380 | 1 [ 00:21:33,740 | 00:43:26,120 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 | 67 |JAIRO GESSER FORTIPLAS JARAGUA DO SUL - SC 2 |00:22:33,190 | 2 | 00:21:56,000 | 00:44:29,190 | 00:01:03,070 | 00:01:03,070
3 | 99 |[MATHEUS GABRIEL DA SILVA MAFRA - SC 4 100:23:31,830 | 3 | 00:25:45,210 | 00:49:17,040 | 00:04:47,850 | 00:05:50,920
4 | 72 [JOAO MARCELO MOCELIN MOCELIN MOVEIS SOB MEDIDA BALNEARIO CAMBORIU - SC 3 [ 00:23:12,670 | 5 | 00:32:56,030 | 00:56:08,700 | 00:06:51,660 | 00:12:42,580
5 [ 70 |DOUGLAS MUNHOZ AGROVETERINARIA MUNHOZ, ESTOFARIA SAO FRANCISCO, UNIVALE MATERIAIS DE CONSTRUCAO CANOINHAS - SC 5 | 00:34:55,100 | 4 | 00:31:46,010 | 01:06:41,110 | 00:10:32,410 | 00:23:14,990
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Copa Norte Catarinense de Enduro de FIM 2016 - Rudnick Motos/Mega MX

Resultado Final - Soma das Etapas

06/06/2016 - 21:23

COPA NORTE DE FIM - MAFRA CATEGORIA ENDURO 05B
01 Etapa 02 Etapa Final
. . . Diferenca Diferenca
Pos [ Nr |Piloto Patrocinador Cidade - UF Pos Tempo Pos Tempo Tempo Total o Lt
1 | 96 [ALESSON CHAPIEWSKY FILHO ARTE MOVEIS / JUARES PREPARAGOES / PATICO RACING. BALNEARIO CAMBORIU - SC 2 |00:21:53,440 | 1 | 00:21:44,930 | 00:43:38,370 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 | 79 |T1AGO JOSE BAIL CHONGAS BAR, CHICO RACING, FRANTZ RALLY TEAM SAO BENTO DO SUL - SC 1 [00:21:40,780 | 6 | 00:22:23,870 | 00:44:04,650 | 00:00:26,280 | 00:00:26,280
3 | 85 |WILLIAN JOSE MOMM MOMM INCORPORADORA / DISTRIBUIDORA MOMM / BIG MOTOS / MAIS FRUTA / MAIZUM SALGADOS |BALNEARIO CAMBORIU - SC 3 [ 00:21:59,290 | 4 | 00:22:08,750 | 00:44:08,040 | 00:00:03,390 | 00:00:29,670
4 | 78 |[FERNANDO HAUERBACH JUNIOR gm :';/ET'\F:':,EETGE[;E CONTRUCAO /VOLPESA /FORT ENERGY DRINK/SO MAQUINAS /CAIXA/CHAVEIRO |\ s - sc 4 100:22:07,770 | 3 | 00:22:08,600 | 00:44:16,370 | 00:00:08,330 | 00:00:38,000
5 | 77 |GEAN PEDRO ?EQEK MOTOS RACING, DIME CENTER CAR, ALDINHO MOTOS PEGAS, AUTO POSTO 3 ESTRELAS, ANTON {6 pp 5 |00:22:18,200 | 2 | 00:22:07,290 | 00:44:25,490 | 00:00:09,120 | 00:00:47,120
6 | 83 [J0AO PAULO STEINMACHER JARAGUA DO SUL - SC 6 |00:22:34,470 | 5 | 00:22:09,850 | 00:44:44,320 | 00:00:18,830 | 00:01:05,950
7 | 80 [JHONATHAN COSTA JHC SOLUCOES INDUSTRIAS PIEN - PR 7 100:23:33,190 | 7 | 00:23:04,100 | 00:46:37,290 | 00:01:52,970 | 00:02:58,920
8 | 93 |RENAN ARTHUR GOUDARD GOUDARD INDUSTRIA METALURGICA SAO JOSE DOS PINHAIS - PR 8 [ 00:24:09,620 | 8 | 00:25:00,450 | 00:49:10,070 | 00:02:32,780 | 00:05:31,700
9 | 88 |TIAGO KRAJEWSKI HUBNER MOTORSPORT CORUPA - SC 9 |00:26:28,900 | 9 | 00:26:16,570 | 00:52:45,470 | 00:03:35,400 | 00:09:07,100
10 | 84 |TIAGO CHITZ TW VIDROS, GATE MX, LINKOSKI TRANSPORTES SAO BENTO DO SUL - SC 10 | 02:57:00,000 | NC | 02:27:00,000 | 05:24:00,000 | 04:31:14,530 | 04:40:21,630
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Copa Norte Catarinense de Enduro de FIM 2016 - Rudnick Motos/Mega MX /—Ns

Resultado Final - Soma das Etapas @
06/06/2016 - 21:23 &?—/ﬂ}/

COPA NORTE DE FIM - MAFRA CATEGORIA ENDURO 06 QUAD
01 Etapa 02 Etapa Final
. . . Diferenca Diferenca
Pos| Nr |Piloto Patrocinador Cidade - UF Pos|  Tempo Pos Tempo TempoTotal | ) o or Lt
1 |125|MARCOS LUIZ RUDNICK WWW.RUDNICKMOTOS.COM.BR//PROTORK// R2// MITAS// FONT LIFE// LETKI// FAMACAR// PIEN - PR NC | 03:17:00,000 | NC [ 02:17:00,000 [ 05:34:00,000 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000

BUDNIGHN
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Copa Norte Catarinense de Enduro de FIM 2016 - Rudnick Motos/Mega MX /—“

Resultado Final - Soma das Etapas

06/06/2016 - 21:23 g?:ﬁ:..-

COPA NORTE DE FIM - MAFRA CATEGORIA CIDADE ESPECIAL
01 Etapa 02 Etapa Final
Pos [ Nr |Piloto Patrocinador Cidade - UF Pos Tempo Pos Tempo Tempo Total Terenga D'fe,renca
nterior Lider
1 | 101 [RODRIGO HAU RHBIOMASSA MAFRA - SC 1 [00:21:45,440 | 1 [00:22:03,610 | 00:43:49,050 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 [113]JAIR MARTINS MAFRA - SC 2 100:25:15,400 | 2 | 00:25:38,590 | 00:50:53,990 | 00:07:04,940 | 00:07:04,940
3 [100|LINDOMAR CADENA RIO NEGRO - PR 3 |00:31:45,360 | 3 | 00:34:57,530 | 01:06:42,890 | 00:15:48,900 | 00:22:53,840
4 | 103 |ACACIO ALBERTO PETRY JUNIOR CANOINHAS - SC 4 | 00:45:22,440 | 4 | 00:40:31,620 | 01:25:54,060 | 00:19:11,170 | 00:42:05,010
5 [ 102 |VALMIR FERREIRA JUNIOR JOINVILLE - SC 5 | 02:50:00,000 | NC | 02:27:00,000 | 05:17:00,000 | 03:51:05,940 | 04:33:10,950
6 [104]|ACACIO ALBERTO PETRY HOTEL PETRY.ACAZZO MOTEL,POSTO PLANALTO CANOINHAS - SC 6 | 02:57:00,000 | NC | 02:27:00,000 | 05:24:00,000 | 00:07:00,000 | 04:40:10,950

BUDNIGHN
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Copa Norte Catarinense de Enduro de FIM 2016 - Rudnick Motos/Mega MX

Resultado Final - Soma das Etapas

06/06/2016 - 21:23

COPA NORTE DE FIM - MAFRA

CATEGORIA CIDADE NACIONAL

01 Etapa 02 Etapa Final
Pos [ Nr |Piloto Patrocinador Cidade - UF Pos Tempo Pos Tempo Tempo Total DA'ferenqa D'fe,renca
nterior Lider
1 |110[RODRIGO PAES MAFRA - SC 1 [00:21:01,420 | 1 [ 00:21:22,720 | 00:42:24,140 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 [ 111 |FELIPE BANNACK MAFRA - SC 2 |00:21:54,860 | 2 | 00:22:16,680 | 00:44:11,540 | 00:01:47,400 | 00:01:47,400
3 [114]|0SMAR FUNCK MAFRA - SC 4 | 00:24:04,620 [ 3 | 00:24:09,550 | 00:48:14,170 | 00:04:02,630 | 00:05:50,030
4 | 109 |ANDERSON CARLOS SCHULTE MAFRA - SC 3 |00:23:48,820 | 6 | 00:26:20,360 | 00:50:09,180 | 00:01:55,010 | 00:07:45,040
5 | 115 |DANIEL KAZUO TSUMEMI MAFRA - SC 6 |00:25:16,570 | 4 | 00:24:59,770 | 00:50:16,340 | 00:00:07,160 | 00:07:52,200
6 [112|ROBSON RICARDO FERNANDES MAFRA - SC 7 100:25:58,160 | 5 | 00:26:16,790 | 00:52:14,950 | 00:01:58,610 | 00:09:50,810
7 [ 107 |CASSIANO CESAR FUNCK MAFRA - SC 8 |00:26:38,700 | 7 | 00:28:29,970 | 00:55:08,670 | 00:02:53,720 | 00:12:44,530
8 [ 105 |JAMES DIRCEU CLEMENTE MAFRA - SC 10 | 00:28:35,910 | 8 | 00:31:52,090 | 01:00:28,000 | 00:05:19,330 | 00:18:03,860
9 [116 |[RONALDO PIAZ ECKER MAFRA - SC 9 |00:27:18,500 | 9 | 01:15:06,020 | 01:42:24,520 | 00:41:56,520 | 01:00:00,380
10 [118]ALEX PIAIZ MAFRA - SC 11 | 00:39:52,300 | 10 | 01:15:50,940 | 01:55:43,240 | 00:13:18,720 | 01:13:19,100
11 [106 |EVERTON ELAN MILDE MAFRA - SC 5 |00:25:05,030 | 11 | 01:35:22,300 | 02:00:27,330 | 00:04:44,090 | 01:18:03,190
12 [117|LUIS RODRIGO PIAZ MAFRA - SC 12 | 00:47:29,370 | NC | 02:27:00,000 | 03:14:29,370 | 01:14:02,040 | 02:32:05,230
13 [120|DOUGLAS RUVIARO MAFRA - SC 13 | 01:29:42,800 | NC | 02:27:00,000 | 03:56:42,800 | 00:42:13,430 | 03:14:18,660
14 [119 |OSMAIR HACKE MAFRA - SC 14 | 01:38:31,420 | NC | 02:27:00,000 | 04:05:31,420 | 00:08:48,620 | 03:23:07,280
15 [ 108 |DANIEL RIBOURLEI JUNIOR MAFRA - SC 15 | 02:10:32,370 | NC | 02:27:00,000 | 04:37:32,370 | 00:32:00,950 | 03:55:08,230
16 |121 |EMERSON FURTADO DE SOUZA MAFRA - SC 16 | 02:51:00,000 | NC | 02:27:00,000 | 05:18:00,000 | 00:40:27,630 | 04:35:35,860




Copa Norte Catarinense de Enduro de FIM 2016 - Rudnick Motos/Mega MX /—Ns

Resultado Final - Soma das Etapas @
06/06/2016 - 21:23 &?—/ﬂ}/

COPA NORTE DE FIM - MAFRA CATEGORIA UTVS
01 Etapa 02 Etapa Final
. . . Diferenga Diferenca
Pos | Nr |Piloto Patrocinador Cidade - UF Pos Tempo Pos Tempo Tempo Total L5 oreng
Anterior Lider
1 | 136 [CARLOS WERNER RITZMANN FILHO MAFRA - SC 2 100:21:18,330 | 1 | 00:20:25,760 | 00:41:44,090 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 | 134 |[DANIEL VANDERLINDE LINDE VIDROS MAFRA - SC 1 ]00:20:00,140 | 2 | 00:24:39,140 | 00:44:39,280 | 00:02:55,190 | 00:02:55,190
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